報道関係各位

2022-003

2022年 4月 4日

戸田中央メディカルケアグループ（TMG）

TMG本部 広報・情報システム室

ボート部「戸田中央総合病院 ローイングクラブ」による

“ウクライナ紛争人道支援募金活動”のお知らせ

「戸田中央総合病院 ローイングクラブ」は、一都四県下に 29 の病院と 6 つの介護老人保健施設のほか、クリニック、

健診センター、訪問看護ステーション、特別養護老人ホームなど、合計 120カ所の関連事業を展開する戸田中央メディカ

ルケアグループ（Toda Medicalcare Group：TMG）（本部：埼玉県戸田市、会長：中村毅）を母体に活動するボートクラブで

す。同クラブでは、4 月 8 日（金）午前 7 時 15 分から戸田公園駅東口・西口（住所：埼玉県戸田市本町 4-15）にて、“ウク

ライナ紛争人道支援募金活動”を行うことと致しましたので、お知らせ致します。

活動の目的

社会貢献活動の一環として募金活動を行い、義援金を日本赤十字社に寄付することでウクライナ紛争により被害を受

けている方々への支援に繋げます。支援を行うことにより、よりクラブ活動に公共性をもたせ、社会へ貢献するチームへ

と発展させていくことを目的としています。

記

日時

■2022 年 4 月 8 日（金） 7：15～8：00（小雨決行 予備日：4月 12日）

場所

■戸田公園駅 東口・西口（JR 埼京線：住所：埼玉県戸田市本町 4-15）

参加者

■戸田中央総合病院 ローイングクラブに所属する選手、スタッフら 計 14名

寄付先

■日本赤十字社（https://www.jrc.or.jp/）

以上

【本リリースに関する報道お問い合わせ先】

戸田中央メディカルケアグループ（TMG）

TMG本部広報・情報システム室 野中

TEL：090-8344-8175

e-mail：tmg_koho@tmg.or.jp

https://www.jrc.or.jp/